
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

2013 г. № ро 

О создании Приемочной комиссии по приемке товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04 .201Зг. № 44-ФЗ «0 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки 

поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного 

этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для 

обеспечения нужд ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» Приемочную комиссию по приемке 

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» (далее -

Приемочная комиссия). 

2. Утвердить состав Приемочной комиссии согласно Приложению № l к 

настоящему приказу . 

3. Возложить функции по проведению экспертизы товаров, работ, услуг на 

Приемочную комиссию . 

4. Приемочной комиссии привлекать в качестве экспертов лиц, обладающих 

должной квалификацией. 

5. Общему отделу (Тимофеевой Г.В . ) довести настоящий приказ до всех 

структурных подразделений ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ». 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

экономике Курдюкову Г.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение № 1 

к приказу ректора ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» 

от !У/. /j, . JJ)f3 № 1/10 

СОСТАВ 

Приемочной комиссии по приемке товаров , работ, услуг для обеспечения нужд 

ФГБОУ ВПО «l-IИY «МЭИ» 

Председатель Начальник отдела C.I-0. Кузин 

Приемочной материально-технического 

комиссии: обеспечения 

Заместитель Ведущий инженер С.И. Коленский 

председателя 

Приемочной 

комиссии: 

Член приемочной Товаровед В.Б. Иванник 

комиссии: 


